
UCHWAŁA NR XLV/371/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 97 ust. 5 i art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/162/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2019 r. poz. 3922) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: „7a 

1. Świadczenie w postaci uczestnictwa w zajęciach klubu samopomocy „Klub SENIOR+” udzielane jest 
bezpłatnie. 

2. Udzielając świadczenia w postaci uczestnictwa w zajęciach klubu samopomocy „Klub SENIOR+” 
nie wydaje się decyzji administracyjnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: BB5F55AF-82D5-4E7E-8C96-50772043B9D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


